- 1 -

  2025年５月 13日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 あ ら た

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
東風谷誠 一

(コード番号 2733 東証プライム)

問合せ先責任者

上席執行役員

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶﾞﾊﾞﾅﾝｽ

統 括 本 部 長

土 谷 信 貴

(TEL 03－5635－2800)

連結子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、連結子会社の人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

１． 株式会社インストアマーケティング

（１）取締役の人事異動

氏     名 役 職 名 旧 役 職 名

東 風 谷 誠 一 取 締 役 －

※2025年６月開催予定の当該連結子会社の定時株主総会の承認をもって就任となります。

※須崎裕明は2025年６月開催予定の当該連結子会社の定時株主総会をもって取締役を退任いたします。

（２）取締役の体制

氏     名 役 職 名

瀧     勉 代 表 取 締 役

東 風 谷 誠 一 取 締 役

畑 中 秀 太 取 締 役

高 橋   輝 監  査  役

※2025年６月開催予定の当該連結子会社の定時株主総会後における体制となります。

２． 株式会社D-Neeコスメティック

（１）取締役の人事異動

氏     名 役 職 名 旧 役 職 名

畑 中 秀 太 代 表 取 締 役 取 締 役

西 尾 将 義 取 締 役 －

※2025年３月開催の当該連結子会社の臨時株主総会の承認をもって就任いたしました。

※代表取締役であった中谷大は2025年３月開催の当該連結子会社の臨時株主総会をもって退任いたしました。

（２）取締役の体制

氏     名 役 職 名

畑 中 秀 太 代 表 取 締 役

西 尾 将 義   取 締 役

根 橋   央 取 締 役

高 橋   輝 監  査  役

※2025年６月開催予定の当該連結子会社の定時株主総会後における体制となります。

- 2 -

３． モビィ株式会社

（１）取締役の人事異動
氏     名 新 役 職 名 旧 役 職 名

松 井 泰 三 － 取  締  役

※2025年３月開催の当該連結子会社の臨時株主総会をもって取締役を退任いたしました。

（２）取締役の体制

氏     名 役 職 名

井 東 正 樹 代 表 取 締 役

水 野 昭 人 取 締 役

山 田   悟 取 締 役

村 瀬 博 之 取 締 役

伊 藤 裕 巳 監 査 役

   ※2025年６月開催予定の当該連結子会社の定時株主総会後における体制となります。

４． ARATA (THAILAND) CO., LTD.

（１）取締役の人事異動

氏     名 役 職 名 旧 役 職 名

早 川   塁 取 締 役 －

野 上 敏 彰 取 締 役 －

※2025年３月開催開催の当該連結子会社の臨時株主総会の承認をもって就任いたしました。

※振吉高広と田中康雄は2025年３月開催の当該連結子会社の臨時株主総会をもって取締役を退任いたしました。

（２）取締役の体制

氏     名 役 職 名

今 井   悟 マネージングダイレクター

野 上 敏 彰  取 締 役

早 川   塁 取 締 役

※2025年３月開催の当該連結子会社の臨時株主総会後における体制となります。

５． SIAM ARATA CO., LTD.

（１）取締役の人事異動

氏     名 役 職 名 旧 役 職 名

早 川   塁 マネージングダイレクター －

今 井   悟 取  締  役 －

※2025年３月開催の当該連結子会社の臨時株主総会の承認をもって就任いたしました。

※野上敏彰は2025年３月開催の当該連結子会社の臨時株主総会をもってマネージングダイレクターを退任し

取締役に就任いたしました。

※振吉高広は2025年３月開催の当該連結子会社の臨時株主総会をもって取締役を退任いたしました。

（２）取締役の体制

氏     名 役 職 名

早 川   塁 マネージングダイレクター

野 上 敏 彰  取 締 役

今 井   悟 取 締 役

Vathit Chokwatana 取 締 役

※2025年３月開催の当該連結子会社の臨時株主総会後における体制となります。

- 3 -

６． ARATA VIETNAM COMPANY LIMITED

（１）取締役の人事異動

氏     名 役 職 名 旧 役 職 名

野 上 敏 彰 会     長 －

小 林 正 幸 ジェネラルダイレクター －

※ベトナムにおける会社法に則り、必要な手続きを経て就任いたしました。

※藤野大嗣は2025年１月末日をもってジェネラルダイレクターを退任いたしました。

※振吉高広は2025年３月末日をもって会長を退任いたしました。

（２）取締役の体制

氏     名 役 職 名

野 上 敏 彰  会 長

小 林 正 幸 ジェネラルダイレクター

根 橋   央 監 査

※2025年４月以降の体制となります。

７． 新楽華（広州）国際貿易有限公司

（１）取締役の人事異動

氏     名 役 職 名 旧 役 職 名

黒 田 孝 一 董事長 兼 総経理 副総経理

※2025年３月開催の当該連結子会社の臨時株主総会の承認をもって就任いたしました。

※振吉高広は2025年３月開催の当該連結子会社の臨時株主総会をもって董事長兼総経理を退任いたしました。

（２）取締役の体制

氏     名 役 職 名

黒 田 孝 一 董事長 兼 総経理

根 橋   央 董     事

田 中 康 雄 董     事

高 橋   輝 監     事

※2025年６月開催予定の当該連結子会社の定時株主総会後における体制となります。

８．その他

 当社関連会社であるアサヒ化粧品販売株式会社の常務取締役である由利勝昭は、2025年６月開催予定の

アサヒ化粧品販売株式会社定時株主総会の時をもって退任いたします。

以 上